SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1118/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, e Processo nº 0010516/2011,

RESOLVE

I  -  Designar  o  servidor  BENEDITO ALDO LISBOA FERREIRA,  ocupante  do

cargo  de  Assistente  em Administração,  pertencente  ao  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade,  para  exercer  a  função  de  Secretário  de  Apoio  Administrativo  do

Programa  de  Pós-Graduação  em Desenvolvimento  Sustentável  do  Trópico  Úmido,

FG-6, do Núcleo de Altos Estudos Amazônicos, a partir de 01 de abril de 2011, ficando

dispensado da função de Secretário de Apoio Administrativo, FG-6 do referido Núcleo.

II – Dispensar da função de Secretária de Apoio Administrativo do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento Sustentável do Trópico Úmido, FG-6, do Núcleo

de Altos Estudos Amazônicos, a servidora DANIELLA MOTA BENEVIDES, a partir de

01 de abril de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de abril de 2011.

Horacio Schneider
 V i c e - R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1118/2011
	Horacio Schneider